לדוד נגרמו פצעי שפשוף בפניו ובאברים נוספים, ואצל
איזבלה נמצאו סימני חבלה בגפיים העליונות והתחתונות.

3. בישיבת בית משפט קמא מיום 26.2.13 חזרו בהם המערערים מכפירתם בעובדות כתב האישום, הודו בהן
העונשין, לחוק (א) 382 סעיף לפי עבירה מחמירות, בנסיבות ממשית וחבלה תקיפה של בעבירה והורשעו
תשל"ז-1977 ("חוק העונשין") ובעבירה של פציעה לפי סעיף 334 בצירוף סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין.

בשל גילם של המערערים הורה בית משפט קמא על הגשת תסקירי שירות מבחן בעניינם.

לאחר סבתו, עם שחי הורית חד למשפחה בן הוא כי עולה אליאב של בעניינו 5.6.13 מיום מתסקיר .4
מדודיו שניים גם התגוררו סבתו בבית בהתנהגותו.

עוד אציע כי בהתאם
להמלצת שירות המבחן, יועמד כל אחד מן המערערים בצו מבחן לתקופה של שמונה עשר חודשים. ביתר חלקי

גזר הדין לא יחול שינוי.

א' קיסרי, שופט

השופט ר' שפירא [אב"ד]:

אני מסכים לתוצאה אליה הגיע חברי, השופט קיסרי, ולנימוקיו. אבקש להוסיף כדלקמן:

סעיף 40ד'(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, קבע עקרון של מתן משקל של ממש לסיכויי נאשם להשתקם כעילה
לחריגה לקולא ממתחם העונש ההולם שקבע בית המשפט. החוק אינו מסתפק בקביעת העיקרון אלא גם מתווה דרך

ליישומו כאמור:

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם
השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם

המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969." (ההדגשה הוספה. ר.ש.).

סעיף 16 לפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט 1969 (להלן: "פקודת המבחן"), שעניינו בהרשעה נוספת בתקופת
מבחן קובע כדלקמן:

"הוכח להנחת דעתו של בית המשפט שנתן את צו המבחן כי הנבחן הורשע על עבירה
נוספת, רשאי הוא -

... (1)
(2) אם ניתן צו המבחן לאחר הרשעה לפי סעיף 1(1)(א) - להטיל עליו עונש על

עוד הוסבר לכל אחד מהמערערים כי אם יפר את הוראות שירות המבחן ו/או יבצע עבירה נוספת בתקופת הפיקוח ניתן
יהיה להחזיר את עניינו לדיון בבית המשפט ולגזור עונש נוסף בהתאם לעבירה בה הורשע.

וכן לתאום הגעת המערער אל ידאג לוודא העברת פסק הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן כל סניגור
הגורמים הנ"ל.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

***

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"ד, 23 ינואר 2014, במעמד הצדדים ובאי כוחם.

א' קיסרי, שופט ע' גרשון, שופט ר' שפירא, שופט
[אב"ד]